
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia na czas określony pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 01 lipca 2025 r. powierza się Panu Jackowi Malanowskiemu pełnienie obowiązków dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze, na czas określony do dnia 30 czerwca 2026 r. włącznie. 

§ 2. 1. Powierzenie pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, powoduje 
nawiązanie stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy na okres od dnia 01 lipca 2025 r. do dnia 
30 czerwca 2026 roku włącznie.   

2. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków i uprawnień Pana Jacka Malanowskiego zostaną 
określone w odrębnych dokumentach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


